

Årsredovisning

för

We Love Recycling Sweden AB

559289-4868

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Morgan Hörberger, Styrelseledamot
2023-06-19

Styrelsen för We Love Recycling Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva återvinning av skrot och metall, bly, elkabel, bygg- och rivavfall, bilar, elektronik, bildemontering.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	6 619	4 630
Resultat efter finansiella poster	180	262
Soliditet (%)	28,3	23,9

Omsättningen har ökat med mer än 30% beroende på att verksamheten gått lite bättre mot föregående år som var företagets första räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		205 026	255 026
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		205 026	-205 026	0
Årets resultat			142 875	142 875
Belopp vid årets utgång	50 000	205 026	142 875	397 901

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	205 026
årets vinst	142 875
	347 901
disponeras så att	
i ny räkning överföres	347 901
	347 901

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-11 -2021-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 619 293	4 630 340
Övriga rörelseintäkter		6 457	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 625 750	4 630 340
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 316 075	-3 383 691
Övriga externa kostnader		-743 567	-530 280
Personalkostnader	2	-1 191 601	-327 793
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-189 394	-126 325
Övriga rörelsekostnader		-3 725	0
Summa rörelsekostnader		-6 444 362	-4 368 089
Rörelseresultat		181 388	262 251
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-81	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-858	0
Summa finansiella poster		-939	0
Resultat efter finansiella poster		180 449	262 251
Resultat före skatt		180 449	262 251
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 574	-57 225
Årets resultat		142 875	205 026

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	326 613	210 272
Inventarier, verktyg och installationer	4	308 868	260 678
Summa materiella anläggningstillgångar		635 481	470 950
Summa anläggningstillgångar		635 481	470 950
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		605 086	309 430
Summa varulager		605 086	309 430
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 000	0
Övriga fordringar		61 513	167 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 399	16 399
Summa kortfristiga fordringar		116 912	183 865
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 063	101 565
Summa kassa och bank		50 063	101 565
Summa omsättningstillgångar		772 061	594 860
SUMMA TILLGÅNGAR		1 407 542	1 065 810

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		205 026	0
Årets resultat		142 875	205 026
Summa fritt eget kapital		347 901	205 026
Summa eget kapital		397 901	255 026
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	319 584	0
Övriga skulder		508 514	633 225
Summa långfristiga skulder		828 098	633 225
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		59 280	70 408
Skatteskulder		24 146	37 965
Övriga skulder		68 117	18 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	50 267
Summa kortfristiga skulder		181 543	177 559
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 407 542	1 065 810

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-12-11 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	266 675	
Inköp	212 095	266 675
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	478 770	266 675
Ingående avskrivningar	-56 403	
Årets avskrivningar	-95 754	-56 403
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 157	-56 403
Utgående redovisat värde	326 613	210 272

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	330 600	
Inköp	157 600	330 600
Försäljningar/utrangeringar	-20 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	468 200	330 600
Ingående avskrivningar	-69 922	
Årets avskrivningar	-89 410	-69 922
Utgående ackumulerade avskrivningar	-159 332	-69 922
Utgående redovisat värde	308 868	260 678

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	319 583	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	350 000	0
	350 000	0

Göteborg 2023-06-19

Morgan Hörberger
Morgan Hörberger

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19

Peter-Olof Pettersson
Peter-Olof Pettersson
Godkänd revisor
